

Příloha č. 4 Soupis prací - Specifikace ceny

III/27932 - Dolní Bousov-průtah II. etapa - TDI

**zeleně doplní
uchazeč**

	Počet měsíců	Počet dnů v měsíci	Počet dní celkem	Denní sazba v Kč	Cena v Kč
Pozemní komunikace	6	8	48	5 160	247 680
Zakládání a geotechnika	4	8	32	5 160	165 120
BOZP	6	2	12	5 160	61 920
Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky					474 720
DPH (21%)					99 691
Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky					574 411

Denní sazba zahrnuje veškeré náklady související s výkonem stavebního dozoru, tj.: ubytování, stravné, cestovné včetně nákladů na dopravní prostředek, spojovací prostředky (telefonní linka, mobil, internet), hardwarové a softwarové vybavení, digitální fotoaparát a další související zařízení a přístroje nutné pro výkon stavebního dozoru (např. měřicí technika a pod.)